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Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Technicky list vyrobku

Short Arc

NSK 575/2 JENBO® (High
Colour Temp.) GX9,5
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Vseobecné informacie
model Cira
Typ pétice GX9.5
stmievatelné Ne
Trieda energetickej ucinnosti A+
Dizka obliku 7,0 mm
Typ svietidla Uzavrena
Nazev polozky 575-2
Specifikace vyrobce 575-2
Typ/popis vyrobku Jednopaticova projekéni vybojka
Varianta vyrobku/model Keramicka
Znacka/vyrobce JENBO
Provedeni banky clear
Material Hard Glass
Typ zdroje Metal halide/Metalhalogenidova
Nominalni Zivotnost (h) 1000 h
Provozni napéti zdroje 95-100V
Stmivatelné béznymi stmivaci Ne
prevadzkové informacie
Prevadzkova poloha horaka Libovolna
Prevadzka len s externym zapalovac¢om Ano
Prevadzka len s externym predradnikom Ano
Material horaka vybojky Keramicky
Prevadzka iba v uzavretych svietidlach Ano
Okolni teplota pro svételny tok na max. hodn. max 180s/25°C °C
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Horky restart

Maximalni teplota bariky
Maximalni teplota patice
Provozni poloha
Zamysleny zpUsob pouziti

Elektrické udaje

Prikon svetelného zdroja
Technolégia

Nominalni pfikon
Jmenovity prikon (W)
Kompatibilni pfedfadnik
Provozni napéti (V)

Typ napéti

Startovaci napéti

Proud zdroje

Provoz bez externiho predradniku
Nominalni proud
Celkovy pfikon svitidla

Sposob montaze alebo pouzitia

ZpUsob montaze
Fyzické udaje

Vyska svetelného stredu (mm)
Cista hmotnost vyrobku
Celkové dizka

priemer

teflénova félia

Tvar banky

Pocet horakov

L.C.L. (mm)

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Potazena barka (coated)

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost
Doba nabéhu na 90% sv. toku
Mira pfed¢asnych poruch

Jmenovita zivotnost

Vazend energetickd spotfeba (AGGR)

Startovaci doba

Uzitecny svételny tok ®use (2019/2015)

Ne

500 °C

300 °C

Libovolna

Studiové osvétlovani a projekcni technika

575W
Metal-halogen
575 W

5750 W
JENBO JB35
95-100V
AC

5kV

1,8A

Ne

7,0A

35W

Uzavrena svitidla

65 mm

20¢g

125 mm

28 mm

Ano
Jednopaticova valcova
1

65 mm

628 x 125 mm
1

46 g

Ne

1000 h

50,0 %

<3 mins

<1%

1000 h

632,5 kWh/1000h
max 30 s

48500 Im

2/4



Svetelné parametre

Svetelny tok (Im)

Farebna teplota CCT

Index farebného podania CRI
Opalovaci u¢inok

Kéd farby

Odtien slovne podl'a EN12464-1
Délka oblouku

Typ spektra

Barevné podani
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Ziarenie v oblasti UV spektra

S redukovanym UV ziarenim

Bezpeénost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ekologické udaje

Maximalni obsah rtuti

Energetické udaje

Merny vykon
Jmenovita ucinnost po 100 h

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF)

2.000 h
4.000 h
5.000 h
6.000 h
8.000 h
9.000 h
10.000 h
12.000 h
15.000 h
16.000 h
20.000 h

Cinitel starnutia (LLMF)

2.000 h
4.000 h
5.000 h
6.000 h

49000 Im
7200 K

80 Ra

Ne

872

Warm <3300 K
7,0 mm
PIné/Full spectrum
1B

tepla bila

412 nm

0,443

0,409

Ano

www.nbb.cz

max 4,00 mg

85,0 Im/W
99,8 %

99,5 %
98 %
95 %
95 %
90 %
80 %
60 %
50 %
75 %
60 %
50 %

80 %
92 %
60 %
88 %
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8.000 h 85 %

10.000 h 50 %
12.000 h 40 %
LLMF after 15.000 h 50 %
16.000 h 80 %
20.000 h 75 %
Popis

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/sk/ | hotmail@nbb.cz
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